UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:    1729 /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thừa Thiên Huế, ngày   13  tháng  6 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị về công tác tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2023 giữa Ban Chỉ đạo cấp quốc gia với Ban Chỉ đạo cấp tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 815/KH-BGDĐT ngày 29 tháng 5 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội nghị về công tác tổ chức Kỳ thi tốt

nghiệp trung học phổ thông năm 2023 giữa Ban Chỉ đạo cấp quốc gia với Ban

Chỉ đạo cấp tỉnh và Công văn số 5758/UBND-GD ngày 12/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc Hội nghị trực tuyến về công tác tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Các thành viên Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm

2023 tỉnh Thừa Thiên Huế (theo Quyết định số 913/QĐ-UBND ngày 26/4/2023

của UBND tỉnh).

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 ngày 15/6/2023 (thứ Năm).

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, thành phố Huế.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tân

		2023-06-13T15:53:38+0700